INTERMED

Universalbinde color

Seite 1 von 1

Kettfaden: Polyamid/Latex
Schussfaden: Baumwolle

67% Baumwolle, 28% Polyamid, 5% Latex

Qualitatssicherung
CE-Kennzeichnung, Medizinprodukt der Klasse |

Lieferformen
Universal, Farbe: Rot
10x 5mx8cm
10x 5mx10cm

Universal, Farbe: Blau

10x 5mxécm
10x 5mx8cm
10x 5mx10cm

PZN 02561091
PZN 02571652

PZN 02574082
PZN 02574099
PZN 02578298

Best-Nr
Best-Nr

Best-Nr
Best-Nr
Best-Nr

1128121
1128122

1128123
1128124
1128125

C€

Vertrieb durch: ISG Intermed Service GmbH & Co. KG, Spandauer Str. 24-26, D-21502 Geesthacht, Freecall 0800 0850-113, Freefax 0800 0850-114, www.intermed.de
d miro Verbandstoffe GmbH, In den Wiesen 3, D-51674 Wiehl
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